
Zapraszamy  na  XX  Powiatowy
Przegląd  Zespołów
Kolędniczych  „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”
Już w najbliższy weekend 19 – 20 stycznia w Szkole Podstawowej
nr  1  w  Mszanie  Górnej  o  godzinie  14.00  odbędzie  się  XX
Powiatowy  Przegląd  Zespołów  Kolędniczych   „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”,  na  który  już  teraz  serdecznie  zapraszamy!
Organizatorami wydarzenia jest Powiat Limanowski, Gmina Mszana
Dolna i SzP nr 1 w Mszanie Górnej.
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Turniej  Charytatywny  dla
Marlenki  –  zebrano  30  tys.
zł!!!
W  weekend  12  -13  stycznia  na  hali  sportowej  SP  nr  3  w
Limanowej odbył się XII Turniej Charytatywny „Zagraj z nami
dla Marlenki”, podczas którego organizatorzy zebrali ponad 30
tys. zł. Patronat nad wydarzeniem objęli Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga i Burmistrz Miasta Władysław Bieda.

W trakcie Turnieju odbywały się rozgrywki sportowe w piłce
nożnej. Dodatkowo podczas sześciu rozegranych turniejów trwały
licytacje koszulek sportowych i sprzętu sportowego, a także
sprzedaż ciast. Dzięki zaangażowaniu uczestników dla chorej
Marlenki z Limanowej udało się zebrać łącznie 30 tys. 106 zł
82 grosze!!!

Marlenka urodziła się z chorym serduszkiem i wadą genetyczną,
która  opóźniła  jej  rozwój  psychoruchowy.  W  wieku  6  lat
osiągnęła  poziom  rozwoju  dwuletniego  dziecka.  Trudności
zdrowotne nie są przeszkodą dla roześmianej Marlenki, która
dzielnie stara się nadrobić wszystkie zaległości.

Mimo  wytrwałej  pracy  dziewczynki  potrzebne  są  regularne
zajęcia  fizjoterapeutyczne  do  czasu  wyrównania  deficytów  i
opóźnień.  Konieczna  jest  bardzo  intensywna  terapia
logopedyczna,  pedagogiczna,  psychologiczna  oraz  codzienne
zabiegi i masaże.

Leczenie  jest  jednak  bardzo  kosztowne,  dlatego  rodzice
Marlenki wraz  Limanowską Ligą Futsalu zorganizowali Turniej
Charytatywny. Futsalowe turnieje charytatywne to już coroczna
tradycja  w  limanowskim  środowisku  sportowym.  Podczas
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rywalizacji sportowej zbierane są pieniądze na rzecz leczenia
chorych dzieci.

XXV  Przegląd  Grup
Kolędniczych – już za nami!
13  stycznia  w  sali  widowiskowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury
Sportu i Turystyki w Laskowej, odbył się XXV Gminny Przegląd
Grup Kolędniczych. W wydarzeniu brał udział m.in. Starosta
limanowski Mieczysław Uryga.

Na  scenie  zaprezentowało  się  11  grup  kolędniczych,
podzielonych na następujące kategorie: grupa dziecięca, grupa
młodzieżowa, grupa dorosłych.

Komisja Konkursowa w składzie: Jadwiga Adamczyk – muzyk, MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu,  Marta  Smólczyńska  –  etnograf,  MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu  oraz  Barbara  Romańska  –  etnograf,
Sądecki  Park  Etnograficzny  w  Nowym  Sączu  po  obejrzeniu  i
gruntownej ocenie 11 występów postanowiła przyznać następujące
miejsca i nagrody:

Wyniku konkursu Laskowa

FOTOGALERIA

 

źr.: GOKSiT Laskowa
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Ferie  2019  –  sprawdź  co,
gdzie i kiedy
W powiecie limanowskim ferie oficjalnie rozpoczęte. Pogoda w
tym  roku  dopisała,  jednak  aby  nieco  zimowe  szaleństwa
urozmaicić  proponujemy  listę  ciekawych  spotkań  i  wydarzeń,
które  odbędą  się  w  poszczególnych  gminach  w  Powiecie
Limanowskim.

Zobacz  co  poszczególne  gminy  przygotowały  dla  dzieci,
młodzieży, a nawet dorosłych w dniach od 14 do 27 stycznia
2019  r.  Ciekawe  spotkania,  zabawy  i  pomysły  na  spędzenie
ferii. Już teraz sprawdź co, gdzie i kiedy – więcej informacji
po kliknięciu w zamieszczone poniżej linki.

 

Miasto Limanowa

Gmina Łukowica
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Gmina Tymbark

 

GOK DOBRA – 1 dzień Ferii

GOK DOBRA – 2 dzień Ferii

Gmina Słopnice
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XXIII  Gminny  Przegląd  Grup
Kolędniczych w Starej Wsi
W minioną niedzielę 13 stycznia w świetlicy wiejskiej w Starej
Wsi odbył się XXIII Przegląd Grup Kolędniczych z  terenu gminy
Limanowa.  W  ramach  tegorocznego  gminnego  kolędowania
prezentowało sie 12 grup – 6 dziecięcych, 2 młodzieżowe i 4
grupy dorosłe.

XXIII Przegląd Grup Kolędniczych otworzył Wójt Gminy Limanowa
– Jan Skrzekut, wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Limanowa –
Stanisławem  Młyńskim.   Uroczyście  powitali  oni  wszystkich
uczestników  oraz  przybyłych  na  gminną  kolędę  gości.  Wśród
zaproszonych  gości  obecni  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: starosta limanowski – Mieczysław Uryga, radny
powiatu limanowskiego – Stefan Hutek.

Oceny przygotowanych przez grupy kolędnicze programów dokonała
Komisja Artystyczna w składzie:
– Maria Brylak – Załuska  – etnograf, badacz kultury ludowej
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– Zofia Skwarło – regionalista
–  Aleksander  Smaga  –  główny  specjalista  ds.  muzyki  z  MCK
„Sokół” w Nowym Sączu.

XXIII Gminny Przegląd Grup Kolędniczych w Starej Wsi

W trakcie Przeglądu gościnnie z kolędą wystąpiła Magdalena Mól
wraz z kuzynem Marcinem, a ich występ spotkał się z wielkim
uznaniem  i  zachęcił  zgromadzoną  publiczność  do  wspólnego
śpiewu kolęd.

FOTOGALERIA

 

 

źr.: UG Limanowa

 

Konkurs  na  stroik
bożonarodzeniowy  –  rozdanie
nagród
Dzisiaj w Starostwie Powiatowym odbyło się rozdanie nagród w
Konkursie  na  „Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy”,  który
poprzedził  przepiękny  występ  kolędniczy  młodzieży  ze
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  z  Dobrej.

W  rozdaniu  wzięli  udział:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Członkowie  Zarządu:
Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.
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– Gratuluję wszystkim udziału w konkursie. Wasze zaangażowanie
oraz  umiejętności  plastyczne  są  godne  podziwu.  Jeszcze
bardziej cieszy nas, że w swoich dziełach zastosowaliście same
ekologiczne  produkty,  które  pięknie  wyglądają  i  są
nieszkodliwe dla naszego środowiska. Życzę dalszego rozwijania
swoich  pasji  i  w  przyszłości  kolejnych  sukcesów!–  mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O zwycięzcach i szczegółach konkursu możecie przeczytać TUTAJ 

Zapraszamy do FOTOGALERII

Pokonkursowa  wystawa
fotograficzna  „Z  obiektywem
przez Powiat” w mini galerii
PCIT
Od 7 stycznia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej można obejrzeć pokonkursową wystawę fotograficzną
„Z obiektywem przez Powiat”.

Wystawa jest podsumowaniem ubiegłorocznej edycji powiatowego
konkursu  fotograficznego,  którego  celem  była  promocja
najpiękniejszych  miejsc  i  walorów  regionu,  uchwycenie  na
fotografii  przyrodniczych  zjawisk,  urokliwych  zakątków,
architektonicznych  perełek.  Organizatorami  konkursu  byli:
Miejska Biblioteka Publiczna i Starostwo Powiatowe w Limanowej
pod honorowym patronatem Starosty Limanowskiego.

Nagrodzeni i wyróżnieni w konkursie

Kategoria „Pejzaż”
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I miejsce: Dutka Jan
II miejsce: Król Antoni
III miejsce: Ślusarczyk Kacper.
Wyróżnienia
Czech Klaudia i Dawid Rosiek.

Kategoria „Człowiek”
I miejsce: Trzupek Krystyna
II miejsce: Dziadoń Julia
III miejsce: Urbańczyk Aleksandra
Wyróżnienia
Folwarska Lidia oraz Górecki Karol.

 

 

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania pokonkursowej wystawy



fotograficznej „Z obiektywem przez Powiat” którą można oglądać
do 31 stycznia 2019 r. w Powiatowym Centrum Informacji

Turystycznej w Limanowej.

Serdecznie zapraszamy!!!

XXII  Powiatowy  Dziecięcy
Festiwal Kolędowy w Szczawie
Organizatorzy  zapraszają  do  udziału  w  XXII  Powiatowym
Dziecięcym  Festiwalu  Kolędowym  w  Szczawie  pn.  ”  Kolędować
każdy  może”,  który  odbędzie  się  12-13  stycznia  2019  r.  w
Szczawie.

Regulamin  dostępny  na  stronie  Festiwalu:
www.festiwalszczawa.pl
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Świątecznych życzeń czas…
Magia  świąt  unosi  się  w  powietrzu  również  w  Starostwie
Powiatowym w Limanowej, które w tym przedświątecznym czasie
odwiedzą  z  życzeniami  m.in.  uczniowie  ze  szkół  z  terenu
powiatu limanowskiego.

 

 

 

Wczoraj harcerze z ZHP w Mszanie Dolnej przekazali Staroście
Limanowskiemu Mieczysławowi Urydze Betlejemskie Światło Pokoju
– płomień niesiony przez skautów i harcerzy z Groty Narodzenia
Pańskiego w Betlejem, gdzie płonie wieczny ogień.

– Przekazując Państwu Betlejemskie Światło Pokoju życzymy, aby
radosne  Święta  Bożego  Narodzenia  i  cały  2019  rok  był  dla
Państwa obfity w łaski Bożej Dzieciny, a każdy dzień pełen
pokoju i radości – mówili harcerze.

 

 

 

Dzisiaj do Starostwa zawitali rozśpiewani kolędnicy z ZSTiO w
Limanowej  wraz  z  Dyrektorem.  Regionalne  stroje  i  góralska
muzyka  szybko  zachęciły  do  wspólnego  kolędowania  Starostę
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Limanowskiego Mieczysława Urygę i Wicestarostę Agatę Zięba.
Przedstawiciele  Powiatu  złożyli  na  ręce  Dyrektora  dla
wszystkich  uczniów  i  ich  rodzin  najlepsze  życzenia:  wiele
radosnych, przepełnionych miłością chwil w gronie rodziny i
przyjaciół,  a  także  wytchnienia  od  codziennych  trosk  i
zmartwień.

GORE  GWIAZDA  JEZUSKOWI  W
PRZEDSZKOLACH DZIŚ
Łącznie  ponad  740  przedszkolaków  z  powiatu  limanowskiego
kolędowało  już  po  raz  szósty  podczas  Międzyprzedszkolnego
Konkursu  Kolęd  i  Pastorałek  „Gore  Gwiazda  Jezuskowi  w
Przedszkolach  Dziś”.  W  konkursie  wzięły  udział  przedszkola
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oraz oddziały przedszkolne wraz ze swoimi opiekunami. Patronat
honorowy  nad  imprezą  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Międzyprzedszkolny  konkurs  zorganizowany  został  przez
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka”
w  Mordarce.  Jego  celem  była  promocja  młodych  talentów,
ukazanie  kreatywności  artystycznej  dzieci,  integracja
środowisk  przedszkolnych,  podtrzymywanie  w  młodym  pokoleniu
tradycji  bożonarodzeniowych  oraz  wytworzenie  świątecznej
atmosfery tuż przed świętami Bożego Narodzenia.

 

Uczestnicy Konkursu oceniani byli w dwóch kategoriach: solista
i zespół, w dwóch grupach:  dzieci młodsze (3 i 4 latki) oraz
dzieci starsze (5 latki). Każdy artysta, duet czy grupa, miała
za zadanie zaśpiewać jedną kolędę. Podczas oceniania młodych
talentów Komisja brała  pod uwagę wybór odpowiedniej kolędy,
czy  pastorałki,  opanowanie  tekstu  i  melodii  oraz  ogólne
wrażenie artystyczne, czyli stroje, rekwizyty czy też użyte
instrumenty muzyczne.



– Kochane dzieci, dziękuję za chwile wzruszeń jakimi mnie dziś
obdarowaliście.  Cieszę  się,  że  z  roku  na  rok  w  konkursie
uczestniczy coraz więcej dzieci – mówił Starosta Limanowski. –
Korzystając z okazji, pragnę złożyć Wam życzenia zdrowych,
spokojnych  i  radosnych  Świąt  Bożego  Narodzenia.  oczywiście
życzę Wam także mnóstwa prezentów pod choinką.

 

WYNIKI KONKURSU_PDF

FOTOGALERIA
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